



Otrzymują
wg rozdzielnika

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych i terenów inwestycyjnych przy ulicy Przemysłowej w Ziębicach”

Postępowanie prowadzone w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018 r, poz. 1986 ze zm.), zgodnie z którym „Ustawy nie stosuje się (...) do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.”

W związku z pytaniami złożonymi do w/w zaproszenia, zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Proszę o zamieszczenie załącznika graficznego przywołanego w ogłoszeniu przetargowym obrazującego zakres branży drogowej i miejsca włączenia proj. sieci wod.-kan.?

Odpowiedź: Załącznik został udostępniony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

Pytanie nr 2. Czy projekt drogowy będzie obejmował włączenie do ul. Przemysłowej?

Odpowiedź: Tak - w zakresie uzbrojenia terenu.

Pytanie nr 3. Czy ul. Przemysłowa jest drogą wojewódzką?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4. Proszę o podanie kategorii ruchu projektowanej drogi dojazdowej.

Odpowiedź: KR2.

Pytanie nr 5. Czy należy wykonać badania geologiczne podłoża gruntowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania badań geologicznych. Drogę należy zaprojektować stosownie do warunków gruntowych w miejscu inwestycji.

Pytanie nr 6. Czy należy wykonać projekt organizacji ruchu docelowej oraz czasowej?

Odpowiedź: Tak. Należy opracować projekt tymczasowej oraz docelowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 7. Czy teren planowanej inwestycji objęty jest miejskim planem zagospodarowania przestrzennego i czy jest z nim zgodna? Proszę o przytoczenie zapisów planów.

Odpowiedź: Tak, planowana inwestycja jest zgodna z obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. Teren inwestycji leży na obszarze o szczególnym zagrożeniu powodziowym, w granicach strefy „OW” – teren obserwacji archeologicznej, teren jest oznaczony symbolem 06P – tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów. Zapisy planu zostały udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.



Pytanie nr 8. Czy projektowany kanał deszczowy odwadniający drogę będzie kanałem grawitacyjnie odprowadzającym wodę? Czy należy wycenić przepompownię wód opadowych? Czy należy wycenić operat wodnoprawny (odprowadzenie wód opadowych do rowu lub cieku wodnego)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że odprowadzenie wód opadowych będzie realizowane kanałem grawitacyjnym do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 9. Czy projektowany kolektor sanitarny będzie kolektorem grawitacyjnym? Czy należy wycenić przepompownię ścieków? Czy inwestor posiada zapewnienie odbioru i warunków technicznych przyłączenia wód opadowych i ścieków sanitarnych?

Odpowiedź: Kanalizację sanitarną oraz sieć wodociągowa należy zaprojektować zgodnie z Warunkami Technicznymi, które zostały udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

Pytanie nr 10. Czy inwestor posiada zapewnienie dostawy wody dla projektowanej sieci wodociągowej zasilającej sieci hydrantowe i przyłączy przemysłowe?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z Warunkami Technicznymi.

Pytanie nr 11. Proszę podać przewidywane dł. projektowanych sieci jak i drogi.

Odpowiedź: Przewidywana długość drogi wynosi około 100 m. Przewidywane długości sieci wynoszą około 300 m.

Pytanie nr 12. Czy zaprojektować oświetlenie drogowe?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13. Czy inwestor posiada zapewnienie dostawy energii elektrycznej i warunki techniczne przyłączenia dla działki przeznaczonej pod inwestycję?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14. Czy termin podany w obwieszczeniu jest terminem złożenia dokumentacji w starostwie powiatowym (wniosek o wydanie pozwolenia na budowę w przypadku terenów objętych ochroną konserwatorską, zgłoszenie)?

Odpowiedź: Termin podany w zaproszeniu jest terminem złożenia kompletnej dokumentacji wraz z pozwoleniem na budowę bądź zaświadczeniem o niewniesieniu sprzeciwu do zgłoszenia zamiaru budowy.

Jednocześnie mając na uwadze konieczność zapoznania się przez potencjalnych wykonawców dokumentacji z odpowiedziami na zadane pytania, **wyduża się termin składania ofert do dnia 17.12.2018r. do godziny 10:00.** Pozostałe warunki składania ofert nie zmieniają się.

BURMISTRZ ZIĘBIC
M. Szpilarewicz
Mariusz Szpilarewicz

Otrzymują:

- ✓ Strona BIP
- ✓ a/a

Sporządził:

- ✓ Bartosz Miszczycha, tel.: 74 816 38 70 wew. 32, e-mail: bartosz.miszczycha@ziebice.pl